ПРИКАЗ

от 28.09.2016 № 76/4-а
О назначении

школьного координатора ГИА

В рамках подготовки к ЕГЭ и ОГЭ, с целью проведения
информационно-разъяснительной и организационной работы с учащимися,
педагогами и родителями п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Леонову Ирину Викторовну, заместителя директора по
УВР, школьным координатором ЕГЭ и ОГЭ в 2016-2017 учебном году.

2. Возложить на Леонову И.В.:
- ответственность за формирование РИС выпускников 9, 11 классов,
- предотвращение несанкционированного доступа к информации;
- контроль обеспечения уровня защищенности информации,

содержащейся в РИС ЕГЭ и ОГЭ.
- ответственность за безопасность персональных данных при их

обработке в РИС ЕГЭ и ОГЭ.

3. Координатору ГИА Леоновой И.В. разработать план подготовки
к итоговой аттестации в 2016-2017 учебном году.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Гражданка Анучинского района Приморского края»

692322 Приморский край, Анучинский район, с. Гражданка, ул. Юбилейная

Директор МБОУ школы с. Гра:
С приказом ознакомлены:

И.В. Бабикова.